
 
 

 

 

 
 
 
 

Istituto Comprensivo Statale di Francavilla di Sicilia  

Via Napoli, 2 – Francavilla di Sicilia (Me) 

 Telefono 0942 388027 - 0942 462560  

c.f.96005620834 – c.u.UFAL7M  
www.icfrancavilla.edu.it 

meic835003@istruzione.it – meic835003@pec.istruzione.it 

 
 

 Francavilla di Sicilia, 08/04/2022  
 

 
Al Personale ATA  

Alla D.S.G.A   
Al Sito web  

All’Albo  
 
 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne di istituto DEFINITIVE 
personale ATA.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. in 

vigore;  

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicta in data 30/03/2022; 

ESAMINATI i ricorsi presentati entro i termini stabiliti;  

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione 

delle graduatorie interne di istituto definitive del personale ATA con contratto a tempo 

indeterminato titolare, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti 

connessi al normale avvio dell’a.s. 2022/23.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso agli organi di Giustizia 

Amministrativa nei termini previsti dalla legge. 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa Maria Rita Lo Giudice  
(documento firmato digitalmente ai sensi  
e per gli effetti del CAD e norme ad esso connesse) 

http://www.icfrancavilla.edu.it/
mailto:meic835003@istruzione.it
mailto:meic835003@pec.istruzione.it
Protocollo 0004240/2022 del 08/04/2022


		2022-04-08T12:18:13+0200




